
1/8

9 мая 2024 г.

Nová fáze války. Nacismus vzadu
putin-today.ru/archives/206773

Pokračujme v rozhovoru, který začal včera.

Už jsem o tom mluvil a publikoval fotky, ale není hřích to připomínat.
Je hřích to nepřipomínat.

Důstojnické bratrstvo

Toto jsou fotografie ze zadržování teroristů z Tádžikistánu, které si
najal GUR Ukrajiny pro teroristický útok na radnici Crocus FSB
Ruska s chevrony Černého slunce jako první zveřejnila video za
uříznutí ucha zadrženého.   prodám nůž s fotkou.

Nejde mi o morálku a vysokou. Možná jsem sám uřízl tomu
darebákovi více než jedno ucho. Jde mi o vychloubání vyrobených
nacistických emblémů. Bez tohoto videa by ministerstvo
zahraničních věcí Tádžikistánu nemělo žádný skutečný materiál pro
práci.

Znám všechny ty příběhy o tom, že Rusko je nepořádek, ale nevěřím
v tento druh nepořádku, nepořádku beztrestně bolí hlava ruskému
ministerstvu zahraničních věcí, aby kdokoli v jednotce mohl nosit
jakékoli druhy náplastí a více pruhů během období SVO, natáčení a
nahrávání videí operací.

Všechny tyto činy byly spáchány z rozhodnutí vyšších velitelů a
úmyslně. Důstojníci provokovali úřady Tádžikistánu, dali jim důvod
ke skandálu a eskalaci hysterie a pracovali proti ruskému
ministerstvu zahraničních věcí.

Ministerstvo zahraničních věcí Tádžikistánu využilo této příležitosti v
maximální míře. Ruské ministerstvo zahraničních věcí bylo nuceno
zamumlat a mlčet, aby nesoustředilo pozornost na nacisty v řadách
speciálních jednotek FSB.

https://www.putin-today.ru/archives/206773


2/8

A nyní se přesuňme na místo civilizované politické diskuse.

Do Státní dumy.

Politická lobby

Milujete zástupce ze Spravedlivého Ruska — Michaila Deljagina,
stejně jako já jeho? Nevím, koho milovat víc — jeho nebo Alexandra
Khinshteina. vystrčit.

Všechno je tedy kulaté a dokonalé, takže je snadné splést si zadek
jednoho s obličejem druhého.

Obdivovat:



3/8

Watch Video At: https://youtu.be/GZNem_B7hXU

Lež je jako kolo. Hlavní je nepřestat a dál lhát. Pokud se zastavíte –
lidé budou mít čas přemýšlet, a lhář poletí se svou lží jako z bicyklu.

 
Michail Deljagin, nejdražší poslanec Státní dumy, nás informoval, že
střední plat v Rusku sotva překračuje 30 tisíc rublů. Rusové jsou
přitom chudí a žebráci. do jejich vesnic a vesnic šílené peníze.
Zástupce Jednotného Ruska taková zpráva ohromila. Dokonce se
zeptal, odkud Deljagin taková čísla bere.

Vím odkud. Vezme si je přímo z nosu. Extrahuje se metodou
prstového vrtání.

Protože podle statistik se medián mezd v Rusku za poslední rok
zvýšil o 12 % a dosáhl 64,2 tisíc rublů. A bude dále růst, protože
zaměstnavatelé jsou nuceni bojovat o pracovníky kvůli jejich
katastrofálnímu nedostatku na trhu práce.

Země je plná práce.

Dále Michail požadoval zákaz využívání migrantů v obchodu,
dopravě a stavebnictví.

https://youtu.be/GZNem_B7hXU


4/8

Jako pozitivní příklad jsem uvedl rozhodnutí některých subjektů
Ruské federace.

A aby doložil potřebu takových řešení, uvedl pádný argument:

1. Příběh kavkazského taxikáře, který je znevýhodněn migranty.

2. Příběh o mých přátelích, kteří odešli z Moskvy zpět na Kavkaz,
protože na prestižní moskevské škole se nenachází mluvit rusky a
nechce studovat.

A pokud mě nezajímají potíže taxikáře, jako asistenta náměstka
Státní dumy ve výboru bych rád zjistit, o jakou soukromou školu se
jedná a která je tak populární.

Nebudu tvrdit, že takové třídy existují. Pravda, ne na prestižních
školách. A jen velmi zřídka někdo nešťastný.

A studenti se znalostí ruského jazyka se k nim dostanou pouze v
jednom případě – v případě, že se učitel nedokáže vyrovnat se svým
chováním a intelektovými schopnostmi. student se vzdal. a byl
odepsán jako nevyžádaný. Takže nemáme školy pro dobrovolné
blbce. Ale marně.

V Rusku je nejvyšší čas vytvořit školy „s disciplinární složkou“, aby
jejich studenti neničili životy učitelů a dětí, kteří mají budoucnost v
intelektuálních profesích.

V Rusku potřebujeme adaptační třídy, ve kterých se vyučuje ruský
jazyk, historie, literatura a zvyky. A dospělí taky. Není potřeba lidem
prodávat falešné certifikáty o znalosti ruštiny. Je třeba je naučit!

A to je to, co uděláme.

Michail Gennadievič však zakončil svůj plamenný projev
prohlášením, že „moci v Rusku se chopili cizinci – zlí cizinci
nenávidící Rusy“.



5/8

Ve skutečnosti celý příběh s návrhem zákona začal pouze kvůli této
frázi pro konsolidaci té části ruské společnosti, která věří, že je
sociálně a ekonomicky deprivovaná, agresivně. navštěvoval úřady,
agresivně navštěvoval přistěhovalce obecně vůči nerusům a násilí
připraveným k násilí.

Nemám nejmenší pochyby o tom, že Deljagin není jediný zmetek v
Dumě sloužící budoucí revoluci.

Mimochodem, o těch regionech, které Michail Gennadievič uvedl
jako příklad pro zbytek Ruska. Mluvíme nejprve o Jakutsku. Migranti
byli v poslední době zbaveni práva pracovat v mnoha odvětvích. Ne,
to v žádném případě nebude fungovat.

Budou.

Budou prostě pracovat nelegálně.

To znamená, že se stanou otroky, které lze použít, jak chcete, a
kdykoli je vyhodit ze země, aniž by zaplatili.

Mimochodem, vedení Jakutska je pokrokové nejen ve vztahu k
migrantům Místní vedení prosazuje politiku jakutizace – tedy
postupného vytěsňování ruského jazyka a jeho nahrazování
jakutštinou.

V Jakutsku existuje komise pro terminologii, která schválila překlad z
ruštiny do jakutštiny asi 60 lékařských termínů. Další na řadě jsou
termíny z oblasti kultury, stavebnictví a tak dále.

„Nyní existuje práce na implementaci schválených podmínek v životě
- v každodenním používání občané v konverzaci, psaní, televizi,
rádiu, tisku atd. na. Míra jejich použití závisí na každém z nás. Čím
více je budeme používat, tím intenzivněji je budeme používat v
běžném každodenním životě. a více cizích se objeví v našem
každodenním životě slovy, rozhodně budeme „Musíme posílit naši
práci v tomto směru,“ řekl Sergej Mestnikov, místopředseda jakutské
vlády.



6/8

Komise pro terminologii jazyka sakha pod vládou regionu byla
vytvořena v červnu 2023. na příkaz šéfa Jakutska Aisena Nikolajeva.

Tato aktivita vyvolává vzrušení v USA.

Publikace Politico doporučuje vyškolit více specialistů na jakutský
jazyk a pochvalně popisuje místní revoluční pocity: „v Sakha,
kontrolujte nezaměstnané a nezaměstnané“ z ruská uhlovodíková
infrastruktura, požadující vrácení finančních prostředků jejich
kolonizovanému národu, pospolitosti a povstání souhlasil s tím v
začátek 90.   let."

"V Sakh nezaměstnaní útočí a zmocňují se kontroly nad ruskou
uhlovodíkovou infrastrukturou, požadují návrat svých kolonizovaných
fondů do nové země a požadují suverenitu, na čemž se dohodli na
počátku 90. let."

V minulosti už v Jakutsku došlo k pogromům. Založil je a vedl
tehdejší starosta Jakutska – Sardana Avksenteva. Nyní je
zástupkyní frakce Státní dumy „New  People“.

Duchovní pečovatelé

Jen další z mých oblíbenců opustil post místopředsedy Světové rady
ruského lidu – „ortodoxní podnikatel“ Konstantin Malofeev.



7/8

O důvodu rozchodu kolují různé fámy.

Osobně se ale přikláním ke třem hlavním důvodům.

Za prvé, dokument s názvem „Nakaz“ zavedl rozkol v pravoslavné
církvi. Ve skutečnosti pro UOC a Estonské centrum pro lidská práva
podepsat takový dokument znamenalo okamžité uvěznění ve vězení
 návrat  na území.

Za druhé, patriarcha Kirill silně nesouhlasí s koncepcemi, které
prosazuje Malofeev spolu s Alexandrem Duginem.

Malofeev vytvořil „Cargradský institut“ v čele s Duginem Přirozeně
přetáhli Sergeje Glazyeva a začali rozvíjet projekt povinné státní
ideologie.

27. listopadu 2023 Proběhlo zasedání Rady, na kterém měla být
ideologie přijata a upevněna rozhodnutím Rady.

Dugin si už mnul ruce a zavolal nadcházející Radu – Zemského.

A na koncilu patriarcha Kirill prohlásil, že Rusko žádnou státní
ideologii nepotřebuje. A musíte pracovat na svém pohledu na svět.

To znamená, že patriarcha Kirill v přítomnosti prezidenta podepsal
rozsudek nad všemi sny Dugina, Malofeeva, Bastrykina a Glazyeva
o tom, že nyní všem ukážou, jak a co si mají myslet.

Věřím, že v tento den si patriarcha udělal smrtelné nepřátele.

A za třetí, Konstantin Valerievich byl podezřelý z využívání
regionálních poboček a schopností Rady pro služby „Ruské
komunity“ a obecně spojuje struktury a personál komunity a
katedrály.

Věřím, že patriarcha Kirill mohl dospět ke stejným závěrům jako váš
pokorný služebník.



8/8

Pokud dáte dohromady pouze tři popsané podrobnosti, přidejte k
tomuto závěru totéž, co jsem popsal dříve, přihlaste se jednoznačné
:

V Rusku se připravuje státní převrat.   

Pravicový „vlastenecký“ Majdan.  

Porazit nás na bitevním poli se ukázalo jako nemožné. Ale můžeme
se porazit arogancí, šovinismem, hloupostí, zkažeností, chamtivostí
a závistí.

Přesně tak, jak se Ukrajinci porazili.

Watch Video At: https://youtu.be/KKwFxhhIvhM

Roman Nosikov 
 https://sponsr.ru

 
 

https://youtu.be/KKwFxhhIvhM
https://sponsr.ru/nosikov/55892/Novaya_faza_voiny_CHast_2Nacizm_vtylu/

